
Uchwała Nr 4466/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie: przekazania dotacji podmiotom wybranym w Konkursie na prowadzenie Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie i Pile. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1668), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 305), § 5 Uchwały nr XXXVI/692/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia Konkursu dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w Kaliszu, Koninie i Pile, Umowy dotacji dotyczącej realizacji projektu pomocy technicznej  

nr DIP/BDG-II/POPT/74/14 z 14 maja 2014 r. ze zm., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

W Konkursie na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie  

i Pile, Komisja Konkursowa dokonała wyboru następujących podmiotów uprawnionych do prowadzenia 

Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w miejscowościach: 

- Kalisz - Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 

- Konin – Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie 

- Piła - Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 
 

§ 2 
 

1. Podmiotom wybranym w Konkursie na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w Kaliszu, Koninie i Pile, przekazuje się dotację celową na 2022 rok, w następującej wysokości: 

- Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. – 199 000,00 zł (LPI FE w Kaliszu), 

199 000,00 zł (LPI FE w Pile), 

- Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie – 268 000,00 zł. 

2. Zlecenie zadania polegającego na prowadzeniu Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich  

i udzielenie dotacji podmiotom wymienionym w ust. 1 następuje w drodze umowy dotacji. 

§ 3 

Ogłoszenie wyniku Konkursu na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich  

w Kaliszu, Koninie i Pile, wraz z podaniem nazw wybranych podmiotów oraz wysokości przyznanych dotacji 

zamieszczone zostanie na stronach wrpo.wielkopolskie.pl, funduszeeuropejskie.gov.pl, bip.umww.pl. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4466/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie: przekazania dotacji podmiotom wybranym w Konkursie na prowadzenie Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie i Pile. 

Na podstawie Uchwały nr XXXVI/692/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 listopada 2021 r. 

ogłoszono Konkurs dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich  

w Kaliszu, Koninie i Pile. Nabór wniosków w Konkursie trwał do 14 grudnia 2021 r. do godziny 12.00.  

Lista podmiotów, które złożyły wnioski o przyznanie dotacji celowej na prowadzenie Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w miejscowościach: 

1. Kalisz: 

- Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Ostrowie Wielkopolskim, 

- Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 

2. Konin: 

- Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie. 

3. Piła: 

- Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 

Ocena formalna i merytoryczna złożonych wniosków przeprowadzona została przez powołaną w tym celu 

Komisję Konkursową w składzie: 

- Grzegorz Potrzebowski – Przewodniczący Komisji, 

- Natalia Młodyszewska – Wiceprzewodniczący Komisji, 

- Bartosz Nochowicz – Sekretarz Komisji, 

- Lilia Kolat – Członek Komisji, 

- Maria Kordowska – Członek Komisji, 

- Wojciech Gruchalski – Członek Komisji. 

Ocenę formalną, z wynikiem pozytywnym, przeszły wszystkie złożone wnioski. 

W wyniku oceny merytorycznej, członkowie Komisji Konkursowej przyznali następującą liczbę punktów 

wnioskom na prowadzenie Punktów w miejscowościach: 

1. Kalisz: 

- Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. – 400 punktów, 

- Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Ostrowie Wielkopolskim – 398 punktów. 

2. Konin: 

- Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie – 396 punktów. 

3. Piła: 

- Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. – 400 punktów. 

Łączna kwota dotacji przyznanych na działalność Lokalnych Punktów Informacyjnych w Kaliszu, Koninie i Pile, 

w 2022 roku, wynosi 666 000,00 zł.  

Działalność Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie i Pile finansowana 

będzie ze środków dotacji przekazanych przez Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej w ramach projektu 

„Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich – etap II” współfinansowanego w 85% ze środków Funduszu 

Spójności oraz w 15% z budżetu państwa, z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020.  

Dział 750, Rozdział 75095 

- §2008 - 566 100,00 zł 

- §2009 - 99 900,00 zł 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  


